

Název akce:	Náves Svobody - oprava vozovky, I. etapa
Číslo SOD:	SMOL/ODUR/109C/71/2020/ZG, ODUR/SOD/001521/2020/Zam
Číslo ZL:	1

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
SO 101.1	16	59245005	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm barevná	m2	36,720	36,720	214,59	7 879,74	0,000	7 879,74	0,00
SO 101.1	24	91611123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	40,000	40,000	223,35	8 934,00	0,000	8 934,00	0,00
SO 101.1	25	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	0,400	13,133	2 221,76	29 178,37	12,733	888,70	28 289,67
SO 101.1	30	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC	m2	3,600	115,875	51,48	5 965,25	112,275	185,33	5 779,92
SO 101.1	3	113107184	Odstanění podkladu živičného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	29,000	29,000	106,11	3 077,19	0,000	3 077,19	0,00
SO 101.1	31	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	13,050	649,310	33,74	21 907,72	636,260	440,31	21 467,41
SO 101.1	32	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	182,700	9 090,340	3,07	27 907,34	8 907,640	560,89	27 346,45
SO 101.1	33	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	13,050	649,310	90,73	58 911,90	636,260	1 184,03	57 727,87
SO 101.1	35	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	13,050	24,760	108,38	2 683,49	11,710	1 414,36	1 269,13
SO 101.1	18	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	11,000	11,000	823,83	9 062,13	0,000	9 062,13	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
SO 101.1	4	113154331	Frézování živičného krytu tl 30 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	66,000	12,28		810,48
SO 101.1	5	113154332	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	66,000	17,20		1 135,20
SO 101.1	6	113154333	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	66,000	33,03		2 179,98
SO 101.1	8	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	66,000	243,68		16 082,88
SO 101.1	10	573231107	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	66,000	8,90		587,40
SO 101.1	11	573231109	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	66,000	13,15		867,90
SO 101.1	12	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	66,000	215,31		14 210,46
SO 101.1	20	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	11,000	35,68		392,48
SO 101.1	22	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	11,000	3,90		42,90
SO 101.1	31	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	20,117	33,74		678,74
SO 101.1	32	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	281,638	3,07		864,63
SO 101.1	33	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	20,117	90,73		1 825,20
SO 101.1	35	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	20,117	108,38		2 180,26
SO 101.1	37	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	20,117	29,27		588,82
SO 101.1	16	59245010	dlažba skladebná betonová 200x165x80mm barevná	m2	36,720		398,00	14 614,56
SO 101.1		59381009	panel silniční 3,00x1,00x0,15m	kus	6,000		2 556,00	15 336,02

SO 101.1		584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy do 200 m2	m2	18,000		149,00	2 682,00
SO 101.1	8	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	4,000	243,68		974,72
SO 101.1	10	573231107	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	4,000	8,90		35,60
SO 101.1	11	573231109	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	4,000	13,15		52,60
SO 101.1	12	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	4,000	215,31		861,24
SO 101.1	2	113106221	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	128,750	78,650		10 126,19
SO 101.1	13	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	128,750	412,140		53 063,03
SO 101.1	14	58381007	<i>kostka dlažební žula drobná 8/10</i>	m2	13,133	2 221,760		29 177,26
SO 101.1	30	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živичnou směsí nebo MC	m2	115,875	51,480		5 965,25
SO 101.1	31	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	27,038	33,740		912,25
SO 101.1	32	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	378,532	3,070		1 162,09
SO 101.1	33	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	27,038	90,730		2 453,11
SO 101.1	36	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	27,038	162,570		4 395,49
SO 101.1	37	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	29,948	29,270		876,56
SO 101.1	27	919735100	Zalítí spáry modifikovanou asfalt.zálivkou	m	248,500	105,130		26 124,81
SO 101.1	28	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	248,500	67,970		16 890,55
VON	14	R1	Opětovný nájezd finišerové čety na pokládku balené, přesun, nakládka, vykládka	soubor	1,000		43 870,00	43 870,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	272 020,64 Kč
Méněpráce	33 626,68 Kč

Celkem bez DPH	238 393,96 Kč
DPH 21%	50 062,73 Kč
ZL celkem vč. DPH:	288 456,69 Kč